Empenho e a adoção das providências necessárias para execução contratual. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de buffet para o 
coquetel de inauguração da Galeria Lilás. 
Contratada: Vittorino Cafeteria Ltda – CNPJ 48.169.179/0001-31 
Valor: R$ 1.407,00 (um mil, quatrocentos e sete reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA QUE SERÁ UTILIZADA 

Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.30.07  
Descrição da dotação: Gêneros de Alimentação  
Valor Previsto: R$1.407,00 (um mil, quatrocentos e sete reais) 

Corupá, 14 de novembro de 2025. 

ALAOR DUARTE 
Presidente